pūnitatē; Pmisit enī quod iustos beatificaret; Nam quos  
 iustificauit hos; i beatificauit; Inde est illud; Si trena dixi  
 nobis & non cōditis quom si dixerō nobis celestia credetis.<sup>a</sup>  
 Terrena sunt iustificatio m̄p̄sentī. celestia beatificatio m̄fūto;  
 Unde ap̄k; Ex parte cognoscim⁹; i exparte pp̄ham⁹; Sobrie  
 ergo uiuam⁹ ut bona scientiā habeam⁹. iuste. ut pximo p̄dē  
 uelim⁹; Iū est illud; Sapīa que de sursum est. p̄tium quidē  
 pudica ē. de m̄ pacifica; Pie ut dñi diligamus; Hec enī om̄ia  
 ppter dñi agenda sunt;

**P**eccaentes primū excipit negligencia sui. deinde curio  
 sitas rerum extarum & ad se non p̄mencū cum ipsarū,  
 rerum & cupiscentia; Concupiscentia seq̄r consensus. ē sensum  
 consuetudo. consuetudinē. contēptus. contemptū malicia &  
 affectus et delectacio peccatorū; Negligentia tardat. curio  
 sitas impedit. cupiscentia ligat. sc̄sus strigit ut obdu  
 rat. consuetudo trahit. contēptus p̄cipitat. delectacio incarerat  
 carcē desperationis. quia peccator cū uenerit m̄p̄fundū. reperit;

**U**e hi eis autē sp̄c sc̄s & iusitans miseram animā  
 p̄septis formē grām suā p̄mū infundit ei timorē timo  
 ri sub infert pietate. ut miseriā timoris suauitas consoletur  
 pietatis; Pietati scientiā ut sciat uti timore. i pietate. timore  
 ne tristitia habundantiore absorbeat. pietate ne p̄sumpro  
 uana p̄cipiret; Sc̄ie fortitudinē. s. contra temptationes. ut

**H**ypocritat in bono non tam scienter sed et fortiter fortitudini consilii  
ut nec sciens nec fortitudini nimis edatur sed omnia cum consilio  
agantur; Consilio intellectum ut iam intelligant non solum  
quod consilant homines sed et que sit uoluntas dei bona et beneplacens.  
perfecta; Intellectui sapientiam ut quod actenus consilio vel intellectu  
disciebat iam ei transeat in affectum ut per ipsam gratiam dei  
sapiat et sapidum ei ac dulce fiat quod ante diu in uidebatur;

**P**rimusque negligentie opponitur timor quia qui timet  
nichil negligit; Curiositati pietas id est affectus inuidus  
qui sicut dicit apostolus ad domine opus bonum est utilis et non contrarium  
curiositati; Cupiscentiae scia ut sciat se ipsum et  
interioribus suis uacans non egrediatur ad cupiscentiam scilicet ne  
audiat illud; Si ignoras te egrediere et abi post te quod uult sciat quia  
uana sunt et caduca quae cupiscentia; Consensus fortitudo ne uen-  
catur ad consensuetudinem; Consuetudini consilium quia cum uen-  
tum fuit ad consuetudinem tunc uero opus est consilio; Contem-  
ptus intellectus quia consilio iam hominum contemptu est nisi ipse conte-  
mperat piculum suum iam proximus est desperationi; Malicie sapientia  
quia sola sapientia uincit maliciam;

**O**struens autem spiritus sanctus manu humana septiforme  
hanc miseriam statim mea edificat septiformem gratiam  
**D**ue sunt mole  
inter duas molitus christiani ut de eo quasi de frumento

fiat pavis xp̄i. s. spes & timor; Quid enim timet; non sp̄at  
depr̄issus est; Qui sp̄at; non timet negligens est; huic dictum  
est; non accipies p̄ pignore superiorē & inferiorē molam; Hoc  
ad platos dī: qui aliquā debent urese: id est pena om̄inari et  
aliquā luce id est uitam et uiam polliceri; Ad q̄ notandum quia  
uestis pontificis erat de coco bas tincto qui est ignei coloris; Qui  
ignis ardet & lucet; Hinc & baculus pontificis ab una parte pun-  
git ab alia replicat; Hinc uerus samaritani post uitium iusticie ap-  
ponit oleum misere; Unde post pascha est post pascha est penite-  
costes; Sic itaq; plati fabdito suos debent instruē ut non time-  
ant sine spe; nec sp̄ent sine timore; & sciat unusq; suum uas  
possidē incificatione et timore;

**E**xpurgate uetus fer. **V**etus homo adam aquo triplice  
uetustate & traxim' in corde ore ope; In corde duplex fer-  
mentū amor carnis & amor sc̄li; De amore carnis de hortatur  
petrus; Abstine uos acar nati lib; desiderijs; De amore seculi  
paulus; Abnegantes impietate & sclaria desideria; Sobrie et  
iuste et pie uiuam in hoc sc̄lo; Sobrie quantū ad nos iuste quā  
tum ad proximū pie quantū ad dñm; In ore dupli fieri mento in-  
fecti sumus arrogancia & derogatione; Arrogancia est in appre-  
titu p̄ prie excellencie & dilatacione fame & nominiq; fit cū;  
quis se iactat de bonis que non habet. ut que non adō sed  
ase ipso uel p̄ cets se accepisse p̄ dicat; Unde dauid; Ois

perdat dñs uniuersa labia dolosa l. m; De rogatione cum  
quis ffrī suo detrahit y eū iudicat; Unde sedens aduersus f.  
t. l. Inope quoq; duplī fermento uetascim<sup>r</sup>. flagitio q̄ntum  
ad nos faciore q̄ntum ad pximū. quē triplici iniuria ledim<sup>r</sup>.  
et uenientia uerboꝝ clāpno rerum cruciatu corporꝝ; riplici  
uetustate corruptos. x. qui dicit ecce noua facio oīla refōmat  
in nouitate uitæ singula singulis opponens. y quasi clāno expe  
llens; Ut uerbi cordis que pcedit examore cāns y sc̄li. oppōn̄  
amor pximi y amor dī; Ut uerbi oris que dicit arrogantia.  
oppōn̄ humillima fui acusatio. sicut dī. iustus p̄mo accusator  
est fui; l̄t in ev; Cum feceritis om̄a. dicite serui iustiles sum<sup>r</sup>.  
De rogationi oppōn̄ fr̄ne uitæ. in exemptu in mendacio. y ut am  
bigua in melius interptemur; Ut uerbi opis que dī. flagitiū  
oppōn̄ continencia faciori innocentia; l̄t ista duo s. minen  
tia & innocentia sunt duplex sp̄c heyl̄ in heyl̄seo; Scđm byflo  
riam quidē quia celebria miracla fecit heyl̄as. xii. heyl̄eus  
xxiii; O iustice duplex sp̄c i. duo opatis c̄tinenciam y innocen  
tiā. inde licet ut nulli noceamus p̄sum quib; ualeam<sup>r</sup>; Sic ut  
paulus qui dicebat; Cupio anathema esse p̄frīb; mens; l̄t;  
moyses; Si non dimittis pp̄lō huic. dele. m. de. l. q. s. Nolebant  
separi ax. b̄fificantē non ax. iustificantē. id est q̄ntus uellent  
dissolvi y esse cū xp̄o. tñ si possent p̄deſſe pximus malent di  
ffiri ap̄mō. non ut iuppiciū carerent s; ut magis magis

que impunitis laborando id ipsum sibi infuso augerent; Xpc ergo reformator in nobis imaginis sue incorpe ut ope vero est iusticia more iusta incorde sapia; Sapientia dicitur asperio; Sci; eni dulcedine celestis iocunditatis cuius usus et presencia angeli et scelus anime modo perficiuntur intime exspectant et occupant animo nichil satis festinat. tam longa dilatione ferre non possunt. nisi quam quodammodo libarent. et gustarent. et iugi meditacione

et memoria praetactarent; Num memoria abundante sit;

**M**ors anime oblitio de qua morte  
hoc modo suscitatur; Per memoriam sentit per obedienciam audit.  
per intelligentiam uidet per circumspectionem olfacit per dilectionem gustat;  
Memoria est atrium uoluntas aula delectatio thalamus custos  
atrii est memoria proprie confessionis. custos aule memoriam

celestis patrie;

**Q**uidque flumina abluiunt peccata baptisatus corpus christi  
lacrime sudore in labore boni opis et sanguis martyrum; Xpc  
et ecclesia unius corporis constituerunt; Xpc caput ecclesie corpus. quia  
sicut in capite uita et vegetacio totius corporis ita in christo uita  
et sustentatio ecclesie; Que si uelint conformari et ei seruire  
per diuersitate personarum et officiorum fiet unus cum eo metuum; huius  
corporis oculi qui debent membris inferioribus perinde sunt episcopi que  
non solum oculi sed et pastores et subditi non solum membrorum nostrarum  
sed omnium respectu horum dominorum; Ultimum est inter pastorem et ouem;

platum et subditum; Ille regit iste regis; Ille pascit iste pascitur;  
Et sicut pastor per est ovis dignitate cationis. quod rationalis.  
quod erectus ad celum. oves irrationalis per ead pascendum ita  
epi debent dici rationales. et discreti coniunctione subditos. huius  
debent habere canem et funem ad tenendum illum. baculum ad arcedium  
tam lupum quam canem si opus fuerit. uirga ad regendas oves. que  
non possunt baculum pati. per ea ubi portet panem suum; In ecclesia  
di sunt predones lupi. ut quod necessarium est canis. id est latrat  
aspere corruptionis. et communio de supponendo gladio mali.

si non sufficit spiritualis

**P**aupertas necessaria gravius habet miseriariam; Simulato-  
ria falsam perfert leticiam; Uoluntaria nullam sentit penuria;  
Item; Necesaria habet coactionem; Simulatoria zelat seducti-  
onem; Uoluntaria paupertas devotionem; Uoluntaria paupertate  
tria perficiunt. scilicet temptatio propter uoluntatis abdicationem. plena obedien-  
cie executio plena ut ibi christianus puerus sum et obedientie sigat  
metam. ubi christus qui factus est obediens usque ad mortem;

**S**e pulso ihu uenire mulieres cum aromatibus; Oloritur ihu quod  
magnus aliquis grauitablitur. sepelitur. si in pec-  
cato obdormiret accepta securitate; O mulieres sunt aliquis spiritu  
alis homo lapsui compaciens. et uolens subuenire; Hic parat  
metem lingua manu; Hec sunt aromata que de spiritibus confi-  
ciunt; O mens habet spem has affectum et passionis et zelum

iusticie sp̄m consiliū y d̄scretiōnis; Qui necessarius est ne uel-  
 compassio irrationabil' sit. ut zelus immoderatus y notis;  
 sciām; Has sp̄es emit mens dando nūmū p̄p̄e uoluntatis;  
 Qui eū regī p̄p̄ia uoluntate nec sp̄es h̄t. nec aromata  
 parare potest; Postea uero parat lingua ut manifestet uo-  
 luntatē; Lingua habet suas sp̄es modū incorreptione. ha-  
 bundantia in exhortacione suauitate ipsuſatione; Pro his  
 dat nūmū confessionis ut non sit supbus. s; humiliis ore em̄  
 confessio fit ad salutē; Tercio loco parat manus id est opatio.  
 cuius pigmenta sunt exemplū innocentie ut nulli noceat ex  
 exemplū cotinencie quācum ad se. munificientie lagitas mirerū  
 suaz distributione; Hec tria emunt nūmo obediencie sine qua  
 nō parū uel nichil p̄funt talia hui' modi aromata emere ut  
 ungerent ih̄m; Ideo corpora ungunt nō ut non feteant uelut  
 minus corruptiū; Et ad hoc sp̄alis iste inundat. ut fetor mali  
 opis non p̄deat. nō ne lapsus grauius cadat; Dicebant ī milie-  
 res; Quis reuoluet nobis lapidē? ē; Lapis iste pondus auctori-  
 tatis p̄ quo timet sp̄ialis ad studium correctionis accedē; Angl's  
 magi consiliū aliquādo reuoluit; Paratis aromatib; non est  
 unctus ih̄c; quia surrexerat. sic aliquādo lapsos suscitat gracia.  
 antiquam sp̄iales adhibeant curationes ad aromata;

**C**um in corde uero sit uel esse debeat  
 xp̄i sepulchrum cur cotidie. id est singulis monitis

non utrumq;. Quia lapis sup̄ positus est id est delectatio cāmis quē q̄ p̄ nos reuoluē non possim⁹ ut pote mulieres id est fragiles ad anglin magui consilij uocē orationū clamando dirigantur ut reuoluto lapide m̄gdi ualeant; Lcet. 1. nimis grauitatis sit lapis sup̄ posit⁹ non tū dissidant⁹ q̄ reuolucio lapidis non in nřā consistit de liberacione; s; in diuina uocatione; Unde dī q̄ cito sit mutacio dext̄e excelsi; Quod bñ no-tatus platon̄es illos qui ferentes cadaver auditis hostib; atq̄go cadere illud p̄misérūt; y fōte cecidit insepulchrū helsei; yut ossa illius tetigit mox uite restitutum est; Hū latrones nos sumus; Qui nos ip̄os dō furām⁹ qui animā nrām cadaver fecim⁹ dum illam cām̄ subdidim⁹ dudita autē uoce hostium id est p̄dicatione sc̄oy qui cānalitati nr̄ē adūsan⁹. sc̄undim⁹; Cadit cadaver insepulchrū helsei id est xp̄i et tactis ossib; remissc. q̄ confusi trōre iudicū dei ad ipsū qui ppter nos mori sustinuit resugim⁹ y mām̄ n̄ iudicium exp̄entes a confusione despatiosus reuocam⁹ ossa q̄ illius

**H**egentes id est uirtutes imitantes uitā et nām̄ sequim⁹; ec̄ est dies quā fecit dñs; Ita est dies non dies mundi que transitoria est. s; illa dies quā non segruox; Unde; Qui seq̄r me n̄ a i. t; Dies hec dies est uite in qua qui uacit non offendit quā desiderauit uidere abraham y uidit et gaudens est; Ita est dies n̄ rationa-

bilitati caturarū. hec mundana non est rationabilis qd; con  
 munit nobis & miscit; Hic est dies ille qui dicit ego sum  
 lux mundi; In hac die exultari & letari debemus. tribulare. s;  
 corpore & anima quia p̄ ipsum redempta est utraq; natura; Car  
 nē enim dñs induit ut carnē nrām faciat incorruptibilem animā  
 sumpfit ut aīe resurget; Resurrectionē catus habemus inspe  
 quā fūta pbat resurrectio carnis xp̄i resurrectionē anime irre  
 hoc multipliciter; Primum in baptismo postea in confessione; Ut autē  
 sic sepeliatur caro nostra ut ad gloriam possit resurgeat p̄ueniam ungues  
 corpus xp̄i insepulturā; Preuenire oportet quia nisi ante diē  
 mortis nos affligendo carnis commissa defleamus. cum xp̄o non  
 sepelimur; Si non conseperimus non conresurgam⁹; Sua igitur  
 unctione pungatur caro & anima sua; Caro q̄. debet in qua  
 mira valere; Que uermes occidunt. & carnē dissoluti putredi  
 ne. sua amaritudine non primitunt; His ergo spēb; caro unguis  
 q̄n uigilis reuimus. que amare sūt caro affligr; Non autē  
 carnē nrām hac unctione s; xp̄i profundus; Postquam q̄. ueterem  
 hominē exiūm̄ membra diaboli facta sunt meubra xp̄i; Unde  
 si nos ipsos libidine pollui⁹ non incarne nrām s; xp̄i peccam⁹.  
 anima carismatib; sc̄i sp̄c unguis debet; Unde dī; Qui non  
 habetis argentū p̄fuerite. emite absq; argento; Sed quotū  
 potest fieri hec uincio nisi ematur; Non despiciemus  
 q̄ si illo aquo emitur si uult eē non potest quia per

extiore unctione intior acquirit; Qui enim crucem Christi portat consolatione sancti spiritus purari non potest; His ergo unctionib; insistam; si non quantum debemus; sicut quantum cum discretionis pfectione; Ideo pfigurabat nichil qui adhuc inuenientem Christum quasi centum libras attulit mirre et aloes; In hibra vero utraq; unctione pondatur ut equali trutina inter se coequentur; ut que canis sanctus canum exhibetur; si non quantum debemus filii; et aeneum quantum possumus; Oulti enim amore contemplationis incarnatione carnem egressi sunt eo quod extiore hominem permutant deficie; sed quo intior in una regenerationis sue non potest diu inde; Alij autem econtra ita que carnis sancte carni tribuntur ut due impet accille; et ratione sensualitas; habitis itaque utriusque hominis vel natu' unctionib; ad se pulchram Christi cum suis mulierib; accedere possunt; Hoc autem anobis remotum non est trahum discriminib; quia quisque in corde suo sepulchrum Christi habet; si tamen tale sit cor in quo sit horum Christi; et monumentum diuino lapide excisum et fundimentum uestrae fidei et sciarum iurutum deliosum edificum; Ergo in corde nostro Christi sepelitur; cum uera fide fulgentes passionis Christi formes fieri optamus; Hoc autem sepulchrum nostrum est tabernaculum in quo defendimus ab esti et bane et pluvia esti et timore iudicij et bane et aduersitate sciarum perturbationum pluvia id est pspitatis habundantia;

**A**scendit dñs in celum; **A**quila magna i-  
 xp̄e p̄uolauit; et nos id est pullos suos ad uolandū ubi  
 ip̄e est p̄uocat; aquila cū semo grauat̄ tā aḡ id est p̄parat  
 sibi m̄dū ab om̄i m̄q̄etudine ul̄ freq̄ntia remotissimū. cui  
 p̄pinq̄ū fontē p̄uideat. de m̄ usq; ad solis incūtūtē euolat.  
 cui calore suis plurim̄ uectib; et penitus exustis exuta paula-  
 tum alarū q̄si remigio se deorsum submittens. et recto uolat.  
 fonti inmittens ibidē refrigerat̄ et alluit̄; Postea quonuodo  
 cūq; ascendendo m̄dū m̄ḡt̄ ubi aliquidū morando in p̄stūa  
 uiuentutē renouat̄; Sic et nos debem̄ m̄dū actō nobis p̄pa-  
 ratum querere id est caueriā macerie s. mansionē in plaga-  
 to x̄ corpore ex quo renouatio fit anime cui sit fons lacri-  
 may. m̄rāz. uicin̄. quib; p̄paratis soli caritatis appximare de-  
 bemus. adeo iuncte uectis plurim̄ exustis. et penitus quib; ad  
 uicia uolabam̄ sensim id est cottidie fonte lacrimay. numer-  
 gamur. et post adm̄dū plagati x̄ lat̄is spei subficio renolando  
 meo tam dū requiescam̄. donec animo renouem̄; Ut andū  
 i. aquila tria h̄t. id est corpus. et alam ad ext̄ris. et alam as-  
 tris excorpore p̄cedentes quorū singula tria h̄t ala p̄ma  
 id est sanctitia. s. castitas tria h̄s id est pudore ad custodiā.  
 candore ad mundiciā rubore ad gloriam; ala alta id est dex-  
 tra est humilitas int̄rib; subsisteris; Est. q̄. humilitas corbis  
 quā fides ornat et coronat. est humilitas op̄is. quā ornat

et coronat obedientia. est sermonis quia secundum gratiam. Corpus vero ipsa  
est caritas que trifaria accipitur. ut prius dominus secundum proximum  
taquam nos. adulterium inimicorum propter dominum diligamus. Sed utriusque  
alec auendit us est diaboli laqueus. iustum enim ne irretire  
possunt uolare. Viscum castitatis est luxuria. humilitatis  
superbia. et impedimentum caritatis inuidia. Cum seruescere in-  
cipit aquila crescat ei rostrum tam grande ut eo non possit  
comedere. Querit ergo petrum. tandem alludit donec fracto  
rostro comedere possit. Petra est christi rostrum uita uetus.

**T**acharias interpretatur  
memor domini. O oraliter est timor domini. quod primum de  
donis scientie spiritus. impensus et preceptis specialibus. et usque insinuatione per-  
tus gignit et nutrit. conseruat et perficit memoriam domini  
in cordibus fidelium. Hic sacerdos dominus. Cuiusque acceptum deo  
magis sacrificium quam timentis et domino obedientis obsequium.  
In diebus herodis qui dominus uaria pellit. quia intempose id est mu-  
tabilitate uariabilis. et diuisificantur se humane intentionis  
et actionis. siue in incerto heretice vel diabolice temptationis  
non cessat officium prius timoris. Iudeusque quorum in corde fides  
adiuuistica est. et more confessio fit ad salutem. His se timor  
principue exhibet ministru et sacerdotem. Docet enim iugiter  
ritum sacrificandi cum post confessionem accepta penitentia  
carnem affligendi. et per contritionem spiritu deo adherendi. quia

litatē insinuat; O e uice abia; abia pat̄ dñs; Uicē enī agit dñm  
 pius timor atūm̄ dñi eius p̄ueniens iudicū. uicia insectando  
 & dampnando iudicis qđam̄ exerceat ministrum; O e filiab;  
 aaron qui interpretatur mons fortitudinis ut de uirtutib;  
 q̄s generat grā & ubū x qui mons dñ montū; Elisabeht  
 saturitas dñ mei uirtutis est cōpunctionis. uanda semp & q̄  
 uxor diuini timoris; S; quare sterilis. q̄ in p̄mordio sue  
 petacionis q̄ in initio sue uiuentutis & cū marito sue socie  
 tatis n̄ dicit̄ ple optate fecunditatis; Optaret siquidē omni  
 moda uirtutum habundare grā & temptationis carnis ut mun  
 di absq; certamine carere molestia; q̄ non in incis; circa fine  
 fit laboris; Idō ḡ cū sicut sage ei deficiunt muliebria id est  
 q̄ uis hui sc̄laris uitę delectabilia; q̄ quasi mentis st̄ nat̄alia;  
 Tē uirtutū nasc̄ ples contra nat̄am p̄ dñ grām; Uel certe io  
 uxor timoris id est elisabeht est sterilis. quia n̄ petit gaudia  
 uitę plentis. si tunc secundabit̄ cū nuntiante anglo. id est uitę  
 celestis nuncio. maritus eius timor elinguis fiet. p̄infidelitate  
 influentū contra se bonoz omnū; Uix. q̄ in timor potest  
 sp̄are. & tē uix pot̄ loquido id est q̄si subsistendo sp̄are id est  
 remane: ut sup̄ ee. cū p̄missa ceptint bona appare: ut ad esse;  
 Et q̄si obmutescet. quia succedente caritate deficiet. n̄ abes  
 cet; Quod uero elisabeht dñ saturitas dñ mei idcirco intelligi  
 quia dulcedine p̄e cōpunctionis diuina reficitur esigies

✓ saturat; Ex huius itaq; utriq; id est p̄i timoris. ✓ superne opinc  
tione tam sollempni iugio nascit ples uenerabilis toti mundo;  
Iohs enī qui interpretat̄ dī ḡra amor dī accipitur; in tocius  
cultu religiosis. ✓ omniū pfessionū studiis uirtutum. ✓ mitoꝝ  
refertur copus; Inde dī; Iohs auctus incunca; Hinc in  
qua iohs cultor abstinenie doctor penitentie castitatis per  
suasor. instructor humilitatis. ✓ tocius magister uirtutis.  
uoce sponsi iocundat̄. sponsa non sibi zelatur. s; param  
phi uice in nuptiis ei famulat̄; In fulis pontificū. ✓ debi  
tis misericordiæ uestrum honorib; templi q; inhabitaciōi rfa  
cificior; affidius epul. ✓ cultib; suaua p̄ferens heremis secta  
que locare rerū penuria facit inhabitabilia. Zona circūdat̄  
pellicia pil' camelorum tegmina. et exerat lema. melli filie  
stri et locustar; esu soluens ieiunia. uoce supbos t̄rebat. hum  
iles consilio souebat. uita et morib; quasi quib; dā sermonib; om̄s  
ad celū vocabat; Ex huius enī beatissimū ore p̄mū p̄missus est  
adit̄ celestis patrie gradientib; p̄ua penitencie; Huius siquidē  
dies natalic̄ celebratur q; non alii sc̄o fieri sc̄unt. quia sua  
et natuitate dō famulatū inpendisse monstiat̄. cum alij  
uita sua ul' morte t̄m̄ honorasse legantur; S; quis om̄ia ul'  
cogitare sufficiat. huius acta dicta ul' merita. Redeamus  
igit̄ ad moralitatē; Amor xp̄i de quo dī amor dī nūquā  
est ociosus. amor in qua xp̄i pdiens & quasi nascens ex

timore et compunctione nullum perterritum cultum ut una bone  
 religionis nullus exhorret ut refugit mores ut habitum pse-  
 ssionis. Imo austiora semper eligens bona tuam certam diligens.  
 effectu quedam singula affectu implens omnia quanto forci.  
 quanto securius una incedit pfectio. Subtiliter et ducit obedi-  
 encie sese claustralim intentis discipline per sciam mentis  
 desideria remotiora semper uice herem appetit secta et ab-  
 dita solitudinis ut in oblegi. sibi struit edificia. Hunc  
 agentem talia ipsa pruenit. comitatur. et subsqr diuina gracia;  
 Premitum enim uite immutabilis omnis ei penitencie ut ab-  
 stinentie labor fit facilis. omnisque uite carnalis cruciat dulcis  
 jamabilis.

**P**etrus siquidem seruabat incarcere; **C**arcer mundu-  
 mul corporis ut pocius obligatio peccatorum in quo tenebre id  
 est cecitas mentis; traditur anima quatuor qualionibus;  
 id est quatuor passionibus que sunt gaudium. dolor. spes et  
 timor; Quorumque si est de temporalibus que notantur per unum  
 ppter annu elementa ut quatuor tempora est quartum; Si de celesti-  
 bus aleae sunt siblentes ad celum; Nocte dormit; Hox est  
 habitus uiciorum; Inter milites id est carnalia desideria que  
 militant aduersus animam; Due catenae delectacio et con-  
 suetudo; Custodes qui obseruant ne exeat pudor. peleri-  
 sione si conuertatur timor ne deficiat in bono cepto; Impa-

nocte dum spatur angls angls magni; filii uisitat eū grā  
sua; et cellam id est cor replet lumine quo se uideat; et dñm cog-  
noscat; Latus caro; Unde ena que de latē facta est caro  
dī; Quod penit angls dū caro afflictia et reducit adueniā  
que leta traxit ad culpā; Surge uelocit; Et xp̄c sc̄s mouet;  
Surge qui dormis; illuminabit tibi xp̄c; Sic cadit catene;  
et pcedente anglo iūsit p̄mā; et sc̄da custodiam; Prima cus-  
todia est sensualitas; Animahs enī homo n̄pcipit ea que s̄t  
dei; Sc̄da custodia imaginatio qua sepe diabolus fatigat  
animā; Occurrūt enī ei imagines corporū q̄s uiderat et  
sic transit ad imagines eorū quas non audierat ul' uiderat;  
Uñ penitens in ps; Quō lumbi mei impleti sunt illusio[n]ib;  
Sed q̄. imaginatio exsensualitate pcedit recte dī sc̄da  
custodia; Tunc uenunt ad portā ferrea; Porta ferrea  
est inuincibilis necessitas mortis; extremū iudicium dāp-  
natio malorū inferni; Ad hanc plerūq; uenit qui transit  
p̄dictas custodias ponendo p̄dictis cordis; et in timore con-  
cepto abstinet animah; et opa caritatis execr̄; que adsupnā  
pducunt ierlin; Sed dum quis timore penititur districti  
examini solatione diuina relevatur; q̄ apiri ei hostiū;  
S; nec tunc uenunt ad uitiatē s; p̄mū adiucū; Supernā  
ierlin edificata est exuins lapidib; id est electis qui iam  
gaudent cum dñō; Huius uicus est ecclā que adhuc pegrī